15.454/2020 (c/c aliena “c”, do inciso II, 
do item “12.7”, da Ata de Registro de Preços nº 032/SAD/2023-4 e alíneas “d”, “e” e ‘f”, do item “19.1”, Pregão 
Eletrônico n. 0006/2023/SAD, pelo não cumprimento do objeto contratado; perfazendo o valor da multa em R$ 
404,38(quatrocentos e quatro reais, e trinta e oito centavos).

A multa aplicada deverá ser recolhida junto à Secretaria de Estado de Fazenda, no prazo de até 05 (cinco) dias 
úteis, contados da publicação.

Campo Grande, 04 de dezembro de 2024.

Patrícia Elias Cozzolino de Oliveira

[...]

Proposta de Preços, anexos do Edital.

Dotação Orçamentária: Funcional Programática n.20.81101.08.122.0040.6101.0001-Custeio Administrativo, 
Natureza da Despesa n. 339030, Item da Despesa n. 33903004 – Gás Engarrafado, 
Fonte n. 0150000001, Nota de Empenho n. 2024NE001383.

Valor: R$ 2.440,00 (dois mil e quatrocentos e quarenta reais)
Do Prazo: O prazo de vigência da contratação será até 31/12/2024, contados da assinatura do 

contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, pelo Decreto nº 15.938, de 26 de